
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Erdoğan Çirkin Yüzünü ve Utanç Verici Rollerini İfşa Etmeye Devam Ediyor! 

 

Haber:  

Yahudi varlığının Cumhurbaşkanı Isaac Herzog, Pazar günü Türk mevkidaşı Erdoğan ile 
yaptığı telefon görüşmesinde, “Türkiye topraklarındaki terör operasyonlarını engelleme 
çabalarına” teşekkür etti. İki hükümet ve iki halk arasındaki iş birliği ve güven inşa etmeye 
yönelik büyük katkıya” vurgu yaptılar. “İsrail” medyası ise geçen hafta sonunda, Türk ve 
“İsrail” güvenlik güçlerinin "İsraillilere" yönelik operasyonları engellemek için “İstanbul’da eşi 
görülmemiş bir kampanya” yürüttüğünü bildirdi. (Sama Haber Ajansı) 

 

Yorum:  

Artık Erdoğan'ın, Amerika’nın Ortadoğu’daki vaftiz babası ve ümmetin amansız düşmanı 
Yahudilerin müttefiki olarak İslam ümmetini ve Türkiye’nin özgür Müslüman halkını 
umursamadan çirkin hakikatini göstermekten utanmadığı ve çekinmediği gayet açıktır. Sanki 
Erdoğan, kendinden emin ve kararlı bir şekilde trajik sonunu ve yankılanan düşüşünü 
hazırlıyor gibi.  

İşte şimdi o, Yahudi varlığının Filistin halkına, Kudüs ve Mescid-i Aksa’ya ve hatta daha 
önce Türklere karşı işlediği tüm suçlara rağmen başlattığı utanç verici ve rezil 
normalleşmenin ardından burada Yahudilerle işbirliği yapıyor. Nitekim bu kez de Yahudilerin 
ve onların mücrimlerinin güvenliğini bir öncelik olarak gören bu adam, Hilafet topraklarında 
ve İslam’ın başkenti İstanbul’da ağırladığı ve misafir ettiği Yahudi mücrimlerini korumak için 
bir kampanya başlatıyor ve bunun için çaba sarf ediyor.  

Doğal olarak Herzog da ona teşekkür edecektir. Dahası bu gaspçı varlığın güvenliğini ve 
mücrim canlarını korumadaki rolünden dolayı takdir, minnet ve bir şükran olarak onur 
madalyası takması veya Siyonist yıldız ile ödüllendirilmesi de ihtimal dışı değildi. 

Gerçekten de Filistin meselesi yüzleri ifşa etmiş ve açığa çıkarmıştır. Hatta onlarca yıl 
yalan, rol ve numara yapılarak geçse de onları ifşa ediyor ve bir süre sonra bile olsa onların 
gerçek yüzlerini açığa çıkarıyor. Tıpkı Filistin’in İran’ın liderlerini ve Filistin’e karşı zayıflıkları 
ve yalanları ispatlanan direniş ekseni olarak adlandırılanları ifşa etmesi gibi. Zira onlar ordu, 
askeri birlik ve savaş sunmadılar, sadece siyasi konumlarının bir bedeli olarak zehirli paralar 
sundular. İşte bugün de ufukları dolduran söylem ve sloganların adamı Erdoğan’ın ne kadar 
mücrim olduğunu ifşa etmiştir. Zira Erdoğan bir gecede, gece gündüz Yahudi varlığı ile 
normalleşenlerin ve iş birliği yapanların en önde gelenlerinden biri haline gelmiştir.  

Filistin tüm komploculara karşı koymaya devam edecek ve hainlerin ihaneti ve mücrimlerin 
komploları ona zarar veremeyecektir. Bilakis ümmetin önünde ifşa edildiklerinde bu onlar için 
sadece bir felaket olacaktır. Zira ümmet onları, kendilerine acımayanlar listesine alacak ve 
amacına doğru ilerlemeye devam edecektir.  

Yakında ümmet otoritesini geri alacak ve onu Müslümanların Halifesine verecektir. 
Böylece tüm ajan ve hain yöneticiler, utanç verici hakikatleri açığa çıkmasının ardından hiç 
acımadan silip süpürüleceklerdir.  
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